
155,984

352

19

41,732

64

478

4,674

44,222

4,024

12,904

8,882

3,315

2,513

8,580

8,834

1,558

3,892

6,065

1,405

2,471

51,526

293

19

38,962

63

226

3,208

499

2,917

111

736

10

28

127

3,012

34

3

－

519

759

88,730

－

－

2,755

1

251

1,465

43,648

1,070

12,756

7,170

2,935

2,470

7,387

5,339

－

266

120

788

309

4,600

19

－

15

－

－

－

57

1

36

975

101

6

211

16

－

424

2,198

21

520

4,746

2

－

－

－

1

1

13

36

1

1

266

3

75

1

1,486

2,194

590

70

6

38

38

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,344

－

－

－

－

－

－

5

－

－

－

3

6

780

466

38

1,005

3,157

7

877

1,881,587,827

4,611,770

207,233

514,093,288

1,387,134

5,891,387

58,308,365

493,516,421

50,668,532

122,521,433

112,638,681

54,849,018

32,386,667

106,008,965

96,485,313

20,931,321

60,122,921

103,723,776

13,953,925

29,281,677

632,877,605

3,810,938

207,233

479,869,171

1,359,654

3,053,654

39,679,971

6,816,851

35,460,104

1,560,555

11,784,728

151,484

386,609

2,316,133

31,083,331

587,492

2,652

－

5,105,903

9,641,142

1,007,277,354

－

－

34,068,442

27,480

2,803,083

18,606,234

486,123,105

14,382,182

120,574,414

90,537,094

46,662,407

31,696,185

86,885,256

59,265,070

－

2,777,361

1,711,988

7,540,563

3,616,490

71,078,333

268,339

－

155,675

－

－

－

370,699

16,560

338,344

10,269,909

2,055,854

161,460

3,412,836

88,646

－

6,082,380

40,888,325

230,888

6,738,418

80,522,221

21,255

－

－

－

34,650

22,160

88,266

809,686

48,120

46,950

5,936,178

53,429

1,138,788

27,480

19,803,159

38,253,320

13,126,533

992,638

119,609

511,238

511,238

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

89,321,076

－

－

－

－

－

－

117,500

－

－

－

43,095

88,984

12,255,952

6,020,786

540,670

13,007,208

47,996,930

83,933

9,166,018

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國109年11月

10717-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國110年 1月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及行業分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


